Prefeitura Municipal da
cia Climática de Analândia

PORTARIA N° 02 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
(NOMEIA COMISSÃODELICITAÇÃOPARAO EXERClCIODE2021)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO O disposto no artigo 51 da Lei de Licitações e Contratos n°.
8666/93 com suasposteriores alterações.

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear, a partir desta data, os servidores públicos municipais
André Luiz Bertole, Renato Camozi Carreteiro e Diego Noviski Sodelli para
comporem a COMISSÃO DE LICITAÇÕES para o exercício de 2021, sob
presidência do primeiro nomeado.

Artigo 2° - No caso de impedimento de um dos titulares, fica nomeado como
suplente Daniel Carlos Figueiredo que exercerá a função do titular impedido.

Artigo 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se asdisposições em contrário.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 04 de janeiro
de 2021.

~

,ce ..__._......_
Pau q ra eschini

Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br